—1—

 东莞市电力行业协会文件

东莞电行〔2020〕16号

转发东莞市人力资源和社会保障局《关于延长

2019年度我市工程技术人才系列机电等7个专

业中、初级职称评审网上申报时间的通知》

各相关单位：

为贯彻落实国家和省关于新冠肺炎疫情防控期间专业技术

人才工作指南的有关精神，切实保障广大专业技术人员的职称评

审权益，现转发东莞市人力资源和社会保障局《关于延长 2019

年度我市工程技术人才系列机电等 7个专业中、初级职称评审网

上申报时间的通知》给你们。如有疑问，请联系本会秘书处咨询。

联系方式及联系人：

联系地址：东莞市金牛路 20号城区供电大楼 11楼

  —2——

联系人：邓永康

电  话: 0769－22330860

邮  箱: ZCPS@DGDLHX.CN

特此通知

附件：关于延长 2019 年度我市工程技术人才系列机电等 7

个专业中、初级职称评审网上申报时间的通知（东莞市人力资源

和社会保障局）

扫描下方二维码，关注更多本会和联盟资讯

蓝帽子联盟

公众号

东莞市电力行业协会

公众号

  —3——

东莞市电力行业协会

                            二〇二〇年二月二十八日

主题词：转发  职称  通知

东莞市电力行业协会                        2020年2月28日印发